
№ 1729 от 11.07.2016 г. «О продлении контрактов и выдаче карт маршрута 

регулярных перевозок» 

 

 
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

14 ч. 8, ст. 39 ч. 4, 5 Федерального Закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об органи-

зации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, в целях удовлетворения 
потребностей населения города Железногорска в пассажирских перевозках, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отделу транспорта и связи администрации города Железногорска 

(Заволокин В.С.) продлить контракты на транспортное обслуживание 
пассажиров автобусами и микроавтобусами по маршрутам пассажирского 

транспорта города Железногорска на срок с 16 июля 2016 года по 15 июля 2021 

года путем заключения дополнительных соглашений с перевозчиками согласно 
приложению и выдать карты маршрута регулярных перевозок на срок действия 

контрактов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев 
 
 

Полный текст постановления № 1729 от 11.07.2016 г. «О продлении контрактов и выдаче карт 

маршрута регулярных перевозок» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 


